
JABLOTRON
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

Číslo smlouvy:

Smlouva o poskytování služeb Tísňové línky
uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel:

Společností: JABLOTRON SECURITY a.s., IČ: 28501861, DIČ: CZ28501861,
se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 14899, bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 1939178359/0800, tel.: 800 800 522

(dále jen „společnost JABLOTRON SECURITY1') 

a

Zákazníkem:

I. Předmět smlouvy

1. Společnost JABLOTRON SECURITY se zavazuje, za podmínek dále uvedených, napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou 
linku Jablotron (dále jen ,,TLJ“) a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku II. této smlouvy a další služby 
uvedené v příloze č. 1.

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.

3. Alarm a chráněný objekt jsou blíže specifikovány v Bezpečnostním dotazníku, který je přílohou č.1 této smlouvy.

JABLOTRON SECURITY a.s. I K dubu 2328/2a I 149 00 I Praha 4 I Czech Republic I zákaznická linka 800 800 522 www.bezpecnostnicentrum.cz

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

F-12-120 1/4 1704-09

http://www.bezpecnostnicentrum.cz


II. Poskytované služby TLJ a jejich cena
—

Základní
Služba TLJ: ochrana

v.

Běžná
ochrana

JABLOTRON
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

Celková
ochrana

cena: 990 Kč
J

1. Služby TLJ jsou specifikovány ve Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy.
r

Pronájem komunikačního ..._ f 1
zařízení AN0 U

\

Kč

Komunikace na TLJ: Q vedení SIM karty cena: Kč

Obchodní sleva 10% 91 Kč

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně 891 Kč
ceny jsou bez DPH

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně: í 1.078 Kč

cena uvedena s DPH
\_____________________________________________________________________________ ___________________ y

r
Cena hrazeného výjezdu AZS dle typu služby TLJ 0 Kč bez DPH 0 Kč s DPH

\

Cena za připojení chráněného objektu k TLJ
L

0 Kč bez DPH 0 Kč s DPH
V

2. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem společnosti JABLOTRON SECURITY platným v době objednání příslušné služby.

3. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného zákona.

Fakturace služeb bude prováděna měsíčně zpětně a zasílána:

X
na adresu 1:

e-mailem
na arlresu ?■

spundovao@mohelníce

III. Závěrečná ujednání :íV,^
1. Datum zahájení poskytování služeb TLJ: u a

2. Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

3. Právní vztahy, výslovně touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JABLOTRON 
SECURITY, s nimiž byl zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom).

V dne 09 -nt-2018 . v Mohelnici dne 06. 04. 2018

Poskytovatel 

Jméno, příjmení 

Pozice 

Podpis

JABLOTRON SECURITY a.s.

RAM - Morava

TY a.s.
Praha 4 

8501861 

e-m blotron.cz

Zákazník 

Jméno, příjmení 

Pozice 

Podpis

Městský úřad Mohel !ti

JABLOTRON SECURITY a.s. I K dubu 2328/2a I 149 00 I Praha 4 I Czech Republic I zákaznická linka 800 800 522 www.bezpecnostnicentrum.cz

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

F-12-120 2/4 1704-09

http://www.bezpecnostnicentrum.cz

